
 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje 

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  

Teplice, příspěvková organizace 

Pracoviště: Rumburk, Sukova 6/870 

telefon: 412 332 325, 775 441 289, e-mail: rumburk@pppuk.cz 

 

 
   

 
 
                          V Rumburku dne ……………….. 
 
Vážený kliente, 
 
 
 
blíží se termín ukončení platnosti doporučení Vašeho zařazení do školy nebo 
vzdělávacího programu pro žáky se zdravotním postižením (integrace). Vzhledem 
k ukončení platnosti tohoto doporučení je nutné realizovat v naší PPP novou diagnostiku a 
na základě toho zvolit další postup v oblasti Vaší vzdělávací cesty. 
 

 
Aby mohla být realizována nová diagnostika a tím volen další postup v oblasti vzdělávání, je 
nutné se co nejdříve objednat osobně či telefonicky v dané PPP. Následně Vám bude 
sdělen termín vyšetření. 
K tomuto vyšetření škola dodá písemné vyjádření k dosavadnímu průběhu vzdělávání za 
období Vašeho vřazení do školy nebo vzdělávacího programu pro žáky se zdravotním 
postižením (integrace).  
Zároveň s sebou, prosím, přineste školní sešity. 
 
 
Jméno a příjmení žáka: 
 
Datum narození: 
 
Škola: 
 
Třída: 
 
Platnost doporučení naší PPP končí k datu:  
 
 
 
Děkujeme za spolupráci. 
 
 
 
                                                                                                     Mgr. Renata Valová 
                                                                                                    vedoucí PPP Rumburk 
 
Kontakt: 
PPP Rumburk 
Sukova 6 
408 01 Rumburk 
tel. 412 33 23 25 
rumburk@pppuk.cz                                                                        


